
UCHWAŁA NR 14/2021 
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW-

SELEKT" 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania  
Odpadów – SELEKT” na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10  art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.), art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 47/X/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum  Zagospodarowania  
Odpadów – SELEKT” z dnia 17 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia planu  finansowego Związku  
Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania  Odpadów – SELEKT” na  rok 2021 dokonuje się zmian 
w planie finansowym , zgodnie z załącznikami 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1056292-1705-499E-9CB8-FCFA3C12AC52. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 14/2021 Zarządu Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 9 grudnia 2021 r. - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 600 000,00 -500 000,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 -500 000,00 100 000,00

4810 Rezerwy 600 000,00 -500 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 851 026,00 500 000,00 87 351 026,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 86 851 026,00 500 000,00 87 351 026,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -1 900,00 1 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 787 572,00 -500 000,00 2 287 572,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 487,00 -2 200,00 158 287,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 754,00 -150 000,00 456 754,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 127,00 -39 000,00 47 127,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 000,00 -25 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 735 485,00 -150 000,00 585 485,00

4260 Zakup energii 60 000,00 2 500,00 62 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 -12 000,00 18 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 355 080,00 2 004 999,00 82 360 079,00

4430 Różne opłaty i składki 180 000,00 20 000,00 200 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 709,00 -3 300,00 49 409,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 -99,00 1,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -3 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 -537 000,00 163 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

Razem: 87 451 026,00 0,00 87 451 026,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1056292-1705-499E-9CB8-FCFA3C12AC52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 14/2021

Zarządu Związku Międzygminnego 

CZO SELEKT w Czempiniu

z dnia 9 grudnia 2021 roku

z budżetu inne

1.

Rozbudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych ( PSZOK) lokalizowanego gminie 

Komorniki   /90002§6050/

163.000,00 zł 2021 2021 163.000,00 zł 0,00 zł

163.000,00 zł 163.000,00 zł 0,00 zł

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZWIĄZKU NA 2021 r.

Lp. Nazwa Wysokość wydatków w 2021 r.
Data rozpocz.  

inwestycji

Przewid.termin 

zakończenia 

inwestycji

Źródła finansowania inwestycji w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1056292-1705-499E-9CB8-FCFA3C12AC52. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 14/2021 
Zarządu Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

Zarząd dokonuje zmian w planie finansowym w ramach rozdziału 75818:  

1) Rozdz. 75818 Par.4810  -500.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na rezerwy  
– rozwiązanie rezerwy celowej.  

Zarząd dokonuje przeniesień w planie finansowym między paragrafami w ramach rozdziału 90002. 
Przenosi się środki:  

 

1) Rozdz. 90002 Par.3020     -1.900,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń.  

2) Rozdz. 90002 Par.3030     -1.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych.  

3) Rozdz. 90002 Par.4010 -500.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia 
osobowe pracowników.  

4) Rozdz. 90002 Par.4040      -2.200,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne.  

5) Rozdz. 90002 Par.4110    -150.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na składki na 
ubezpieczenia społeczne.  

6) Rozdz. 90002 Par.4120    -39.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na Fundusz Pracy.  

7) Rozdz. 90002 Par.4140    -25.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.   

8) Rozdz. 90002 Par.4170   -150.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków wynagrodzenia 
bezosobowe.   

9) Rozdz. 90002 Par.4260     2.500,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup energii. 

10) Rozdz. 90002 Par.4270    - 12.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług 
remontowych.  

11) Rozdz. 90002 Par.4280      -3.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług 
zdrowotnych.  

12) Rozdz. 90002 Par.4300 2.004.999,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup usług 
pozostałych.  

13) Rozdz. 90002 Par.4430       20.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na różne opłaty i składki.  

14) Rozdz. 90002 Par.4440       -3.300,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych. 

15) Rozdz. 90002 Par.4530            -99,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na podatek od towarów i 
usług (VAT). 

16) Rozdz. 90002 Par.4700      -3.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1056292-1705-499E-9CB8-FCFA3C12AC52. Podpisany Strona 1



17) Rozdz. 90002 Par.6050  -537.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych.  

18) Rozdz. 90002 Par.6060    -100.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1056292-1705-499E-9CB8-FCFA3C12AC52. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



